
ADJUDICACIÓN NÚMERO D116370

Montevideo,30/11/2022

VISTO: la solicitud de compra realizada por BIENES MUEBLES

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra COMPRA DIRECTA D116370

2) se realizó la imputación preventiva: 116370

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA D.DPTO.G.HUM.Y REC.M RESUELVE:

Adjudicar según el detalle adjunto.

30.11.2022 IM2651644 JORGE MESA

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor VARELA HNOS. SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

CAÑO APROBADO DE PVC DE 110 MM            6,000         23,71 USD

CAÑO APROBADO DE PVC DE 40 MM            2,000          9,51 USD

CAÑO APROBADO DE PVC DE 63 MM            1,000         15,62 USD

CODO DE PVC A 45° HH DE 63 MM            2,000          2,40 USD

CODO DE PVC RECTO DE 40 MM            2,000          1,06 USD

CODO DE PVC A 45° HH DE 40 MM            3,000          1,06 USD

CODO DE PVC A 45° MH DE 40 MM            3,000          0,84 USD

SOMBRERO PVC DE 110 MM            1,000          3,92 USD

CAJA SIFONADA TIPO NICOL            1,000         11,11 USD

CEMENTO PARA PVC 1LT            1,000         10,46 USD

CODO DE PVC RECTO DE 110 MM            5,000          5,57 USD

RAMAL Y DE PVC HH 110 X 63            1,000          9,30 USD

Total Proveedor sin IVA 206,76 USD

IVA 45,50 USD

Total Proveedor 252,26 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO D116370

         2 ) Proveedor BARRACA RAFAEL LTDA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

RECEPTÁCULO DE DUCHA EN PVC 10 X
10

           1,000        433,10 UYU

Total Proveedor sin IVA 355,00 UYU

IVA 78,10 UYU

Total Proveedor 433,10 UYU



ADJUDICACIÓN NÚMERO D116370

Notifíquese a los interesados


